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گروه علمی و آموزشی-  سید 
مهــدی باقری در خصــوص تغییر 
کتاب های درســی گفــت: کار تغییر 
کتب درســی در مرحله کارشناسی 
است و براســاس برنامه ریزی های 
درســی احتمال تغییر جدول عناوین 

دروس وجود دارد.
وی با بیان اینکه تغییر کتاب های 

درســی به اوایل دهه ۹۰ یعنی ســال 
۹۰-۹۱ بازمــی گردد افــزود: زمانی 
۱۰ ســاله از تالیف کتاب ها گذشته، 
هرچنــد اصلاحات، افزوده ها و غنی 
سازی هایی انجام شده اما در چندسال 
اخیــر به دنبــال طراحــی و تکمیل 
برنامه های درســی و منابع آموزشی 
بودیم و اکنون در مرحله ای هستیم که 
عناوین دوره اول ابتدایی و راهنمای 
برنامــه درســی در حــال تکمیل و 

تیم های تالیف در حال تشکیل هستند 
اما به این معنا نیست که مهر ماه ۱۴۰۳ 
کتاب تغییر یافته روی میز دانش آموز 

است.
مدیــرکل دفتــر برنامه ریزی و 
تالیف کتاب های درسی دوره ابتدایی 
و متوســطه نظری وزارت آموزش و 
پرورش با اشاره به اینکه فرآیند تغییر 
کتب درســی باید انجام شــود ادامه 
داد: تیم هــای تالیف، عناوین دروس 

را باهم تغییر و بســته آموزشی تهیه 
می شود، سپس تعدادی از معلم ها تک 
تک دروس را در کلاس های خود به 
صورت آزمایشی اجرا می کنند؛ پس 
از تکمیل اجرای آزمایشــی تدریجی 
در چند استان، در نهایت دروس تغییر 
کرده در مرحله اجرای سراسری قرار 

می گیرد.
باقری با بیــان اینکه کتاب های 
دوره اول ابتدایــی برای ســال ۱۴۰۳ 
تغییر نمی کند عنوان کرد: ممکن است 
اجرای آزمایشــی و تدریجی دروس 
در ســال ۱۴۰۴ و اجرای سراسری آن 

در سال ۱۴۰۵ محقق شود.
وی رویکرد جدید را بازخوانی 
و بازنویســی شایستگی های عمومی 
مدنظر اســناد تحولی عنــوان کرد و 
گفت: بخشی از این شایستگی ها ناظر 
به نیازهای جدید دانش آموزان است. 
بسته های جدید آموزشی باید به 
شایستگی های پایه یادگیری دوره اول 
ابتدایی متعهد باشند و دانش آموزان را 

به شایستگی برسانند.

 همچنیــن در بخــش دیگــر 
فرآینــد برنامه ریزی درســی، امکان 
اختیار به مدرســه باید بیشتر شود تا 
مدرسه فضای برنامه آموزشی خود را 

مدیریت کند.
مدیــرکل دفتــر برنامه ریزی و 
تالیف کتاب های درسی دوره ابتدایی 
و متوســطه نظری وزارت آموزش و 
پرورش، تغییر کتــب را نیازمند طی 
مسیر قانونی دانست و افزود: عناوین 
جدید دروس باید به تصویب شورای 
عالــی آموزش و پرورش رســیده و 
بعد در فرآیند مســیر کارشناســی و 
 اجرای آزمایشــی، اصلاح و تکمیل 

شود.
باقری با بیــان اینکه اقتضائات 
کتاب درســی از جمله تصویرگری، 
زبــان کودک، اقتضائات رشــدی در 
تولیــد محتــوای بســته های جدید 
آموزشــی لحاظ می شود گفت: اگر 
تغییری صــورت گیرد، کلیه کتاب ها 
مشــمول تغییر قرار می گیرند و بسته 

آموزشی جدیدی خواهیم داشت.

گــروه علمی و آموزشــی- 
محافــظ گوریــلا آرمــور یکــی از 
مهم ترین و جدیدتریــن ویژگی های 
گوشــی پرچمدار سامســونگ، یعنی 
گلکسی S2۴ اولترا است. این ویژگی 
نشان دهنده افزایش قابل توجه مقاومت 
صفحه نمایش گوشــی و عملکرد آن 
هنگام کارکردن زیر نور خورشید است. 

اکنون سامســونگ جزئیات بیشتری 
درباره این تکنولوژی منتشر کرده است.

سامســونگ یا کورنینگ تا امروز 
خیلی درباره جزئیــات گوریلا آرمور 
صحبت نکرده بودند. حالا سامسونگ 
اخیراً نحوه عملکــرد این تکنولوژی، 
مقاومــت فوق العــاده در برابر خش و 
قابلیت کاهش انعــکاس آن را در یک 

ویدیــو توضیح اســت.در این ویدیو، 
سامسونگ نشــان می دهد که چگونه 
Gorilla Armor از فرآیند لایه بندی 
پیچیده بهــره می برد. این تکنولوژی از 
پوشــش های ضخیــم نانومتری برای 
دســتیابی به مقاومت در برابر خراش و 
وضوح نوری بیشــتر استفاده می کند. 
درواقع ایــن تکنولوژی باعث افزایش 
طــول عمــر و کاهــش ۷۵ درصدی 
انعــکاس نور، بــرای خوانایی بهتر در 
محیط های مختلف می شود. از آنجایی 
که تکنولوژی کورنینگ گوریلا آرمور 
در طــول تولید لایه بندی های مختلفی 
 S2۴ دارد، صفحــه نمایش گلکســی
اولتــرا انعطاف پذیــری فوق العاده ای 
در برابــر خط وخش نشــان می دهد. 
سیســتم های رســوب گذاری خلأ در 
محیط کارخانه ای استریلیزه، مقاومت 
نمایشگر در برابر خراش را در مقایسه با 

محافظ های صفحه نمایش دیگر، بیش از 
چهار برابر افزایش می دهد.علاوه براین، 
تست های سامسونگ نشان می دهد که 
گوریلا آرمور در هنگام سقوط، سه برابر 
بهتر از محافظ های صفحه نمایش قبلی 
است. همچنین این فناوری بازتاب نور 
را کاهــش می دهد؛ بنابراین به کاربران 
اجازه می دهد نمایشگر را حتی زیر نور 
مستقیم خورشید یا سایر شرایط نوری 

نامطلوب، تماشا کنند.
مزایــای فنــاوری گوریلا 

آرمور
گنجانــدن تکنولــوژی گوریلا 
آرمور توســط سامسونگ در گلکسی 
S2۴ اولتــرا، گواهی بر نوآوری مداوم 
شرکت کره ای است. این فناوری نه تنها 
در برابر خط وخش از گوشی محافظت 
می کند، بلکه وضوح و خوانایی صفحه 

نمایش را نیز بهبود می بخشد.

گوشی های سامســونگ به دلیل 
عملکرد قدرتمنــد خصوصاً در زمینه 
گیمینــگ و مولتی مدیا، در بین کاربران 
محبوب اند؛ بنابراین ویژگی هایی مانند 
گوریــلا آرمور به طولانی شــدن عمر 
دستگاه و افزایش رضایت کاربر کمک 
می کند. گلکسی S2۴ اولترا با فناوری 
نمایشــگر پیشــرفته خود، معیار های 
جدیدی را از نظــر دوام و عملکرد در 
بین گوشی های پرچمدار تعیین می کند.

کــه   Gorilla Armor
درحال حاضر فقط توسط سامسونگ 
ارائه شده، قدمی رو به جلو در حفاظت 
از صفحه نمایش است. همچنین هنگام 
بازی کردن و تماشای فیلم، به مشتریان 
آرامش خاطر بیشتری ارائه می دهد. باید 
منتظر ماند و دید که چه برند های دیگری 
در ساخت گوشی های پرچمدار، از این 

فناوری استفاده می کنند.

گروه علمی و آموزشی- معاون 
آمــوزش ابتدایــی وزارت آموزش و 
پرورش گفــت: ثبت نام و پیش ثبت نام 
کلاس اولی ها از نیمه دوم اردیبهشــت 
آغاز می شــود.حمید طریفی حسینی، 
معــاون آمــوزش ابتدایــی وزارت 
آمــوزش و پرورش گفــت: ثبت نام و 
پیش ثبت نام کلاس اولی ها از نیمه دوم 

اردیبهشــت آغاز می شود.وی با این که 
حدود ۹۰۰ هــزار نوآموز بدو ورود به 
دبستان سنجش شده اند؛ افزود: والدین 
می توانند به صورت غیر حضوری پیش 
ثبت نــام دانش آموزان را انجام دهند. او 
ادامه داد: سایر پایه های تحصیلی بعد از 
امتحانات خرداد می توانند نسبت به ثبت 
نام خود اقدام کنند. دســتورالعمل های 

ثبت نام دانش آموزان کلاس اولی اتباع با 
هماهنگی وزارت کشور پس از ثبت نام 
دانش آموزان ایرانی آماده می شود و در 
زمان معیــن ثبت نام دانش آموزان اتباع 
انجام می شــود.  گفتنی اســت که سن 
ثبت نام کلاس اولی ها ۶ سال تمام است 
بدبن معنی که دانــش آموزان تا ۱ مهر 
۱۴۰۳ ۶ سال خود را تمام کرده اند.طبق 

آئین نامه اجرای مدارس، متولدین مهر  
که پیش دبســتانی را گذرانده بودند در 
مدارسی که امکان ثبت نامشان مهیا بود، 
اجازه ثبت نام داشتند که این اجازه تنها 
برای ۳ ســال  صادر شده بود و مهلت 
آن امسال به پایان می رسید. طبق مصوبه 
شــورای عالــی آمــوزش و پرورش 
متولدین مهر  در سال گذشته این اجازه 

را داشــتند اگر مدارسی امکان ثبت نام 
داشته باشند کار ثبت نام را انجام دهند، 
اما  این طرح مشــکلاتی را ایجاد کرده 
بود، زیرا ملاک فقط ظرفیت مدرسه نبود 
چرا که دانش آموز باید شــرایط رشدی 
لازم را به لحاظ ارزیابی های هوشــی و 
جسمی را داشــته باشد تا چالش هایی 

برای او ایجاد نشود.

احتمال تغییر عناوین دروس در سال ۱4۰۵؛

کتاب های درسی در سال تحصیلی 
جدید تغییری نمی کنند

مدیرکل دفتر برنامه ریزی و تالیف کتاب های درسی دوره ابتدایی و متوسطه نظری وزارت آموزش و پرورش با بیان کتاب های 
دوره اول ابتدایی برای سال تحصیلی ۱۴۰۳ تغییری نکرده است گفت: کار تغییر کتب درسی در مرحله کارشناسی است و براساس 

برنامه ریزی های درسی، احتمال تغییر جدول عناوین دروس وجود دارد به طوریکه ممکن است اجرای آزمایشی دروس در سال ۱۴۰۴ 
و اجرای سراسری آن در سال ۱۴۰۵ محقق شود.

تیم هــای تالیــف، عناویــن دروس را باهــم تغییر و بســته آموزشــی تهیه می شــود، 
ســپس تعــدادی از معلم هــا تــک تــک دروس را در کلاس هــای خــود بــه صــورت 
آزمایشــی اجــرا می کنند؛ پــس از تکمیل اجــرای آزمایشــی تدریجی در چند اســتان، 
در نهایــت دروس تغییــر کــرده در مرحلــه اجــرای سراســری قــرار مــی گیــرد.

پارمیس - الف
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رویابهحقیقتپیوست؛سپریکهشمارانامرئیمیکند!
گروه علمی و آموزشــی- شرکت »اینویزیبیلیتی 
شــیلد« موفق به ساخت یک »ابرسپر نامرئی« شده است 

که عملکردی به مراتب فراتر از انتظارات دارد.
 تا به امروز در فیلم های علمی تخیلی بی شــماری 
دیده ایم که افراد با ابزار های خاصی نامرئی می شــوند، 
اما حالا یک شــرکت انگلیسی توانسته سپری را توسعه 
دهد که در واقعیت شــما را نامرئی می کند. اما این ســپر 
چگونه می تواند چنیــن کاری را انجام دهد و ارزش آن 

چقدر است؟
تا به امروز تلاش های زیادی برای ســاخت چنین 
ابزاری صورت گرفته که هرکدام مشکلات مخصوص به 
 Invisibility Shield خودشان را داشتند، اما شرکت
تســلیم شکست هایش نشد و به کارش ادامه داد تا اینکه 

بالاخره توانست چنین سپری را بسازد.
شرکت Invisibility Shield موفق به ساخت 
یک »ابرســپر نامرئی« شده که عملکردی به مراتب فراتر 
از انتظارات دارد. این ابرسپر واقعا می تواند اشیاء و حتی 

اشخاص را تا حد قابل قبولی نامرئی کند.
نحوه عملکرد ابرسپر نامرئی!

این سپر از یک سری لنز مهندسی دقیق ساخته شده 
تا مســیر نور را خم کرده و اشــیاء پشــت سپر را تقریباً 

نامرئی کند.
 Invisibility ســاخت این ابرسپر ایده شــرکت
Shield مستقر در لندن بوده که ایده اولیه آن را در سال 
2۰22 ارائه کرد. این شــرکت قبل از پیاده سازی این ایده 
نیز دستگاه های مخفی ســازی مختلفی را توسعه داده و 

آزمایش کرده است
این ابرســپر ۱.۸ متر ارتفاع و ۱.2 متر عرض دارد و 
از پلی کربنات درجه یک ســاخته شده است. این سپر با 
اســتفاده از تعدادی لنز مهندسی دقیق، باعث تغییر مسیر 

نور منعکس شده از فردی که پشت سپر ایستاده می شود.
Invisibility Shield در صفحــه  شــرکت 
محصول خود توضیح داده است: لنز ها به گونه ای تنظیم 
شده اند که نوار عمودی نور منعکس شده از سوژه هنگام 
گذر از پشــت ســپر به صورت افقی پخــش و پراکنده 

می شود.
در مقابــل، نــوار نوری کــه از پس زمینه منعکس 
می شــود، بسیار گسترده تر اســت. از دید ناظر، این نور 
پس زمینه در جلوی سپر، یعنی جلوی ناحیه ای که سوژه 

در آن دیده می شود، پخش می شود.
به گفته تیم سازنده، این سپر ها در برابر پس زمینه های 
یکنواخت، از جمله چمن، شــاخ و برگ، شن و آسمان 

بهترین عملکرد را دارند.
این ســپر در مقابل پس زمینه هایی با خطوط افقی 

مشخص نیز بسیار خوب کار می کند.
قیمت ابرسپر نامرئی چقدر است؟

 Invisibility( »به گفته شرکت »اینویزیبیلیتی شیلد
Shield( این ســپر با قیمــت ۶۹۹ پوند )۸۸۳ دلار( به 
فروش می رســد و می توان آن را از کشور های مختلف 

سفارش داد.
نســخه قبلی این سپر در سال 2۰22 به بازار عرضه 
شد، اما تنها یک نفر در حالت چمباتمه می توانست پشت 

آن قرار گیرد.
علاوه بر این، افراد مجبور بودند که سپر را خودشان 
نگه دارند. اما سپر های جدید کاملًا بازطراحی شده اند تا 

به راحتی در دست گرفته شده و قابل حمل باشند.
دســتگیره ارگونومیــک جدیــد، نگه داشــتن و 
حمل ســپر را بســیار راحت تر کرده، در حالی که بدن 
 شــما را در بهتریــن موقعیت برای مخفی شــدن نگه 

می دارد.
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گــروه علمی و آموزشــی- 
تصاویر و اطلاعات از ۰۰۸ بســیار 
محدود اســت اما در بحث طراحی 
تکرار تجربیات موفــق قبلی دانگ 
فنگ را مشــاهده می کنیم که شامل 
چراغ های اصلی باریک در پروفایل 

دماغه و عقب می شود.
دانگ فنگ یک شاســی بلند ۶ 
نفــره با نام eπ ۰۰۸ را آماده رونمایی 
کــرده اســت. این خــودرو از برند 
جدید دانگ فنگ eπ است که پیش 
 از این سدان ۰۰۷ را نیز معرفی کرده 

بود.
تصاویــر و اطلاعــات از ۰۰۸ 
بســیار محدود اســت اما در بحث 
طراحــی تکرار تجربیات موفق قبلی 
دانگ فنگ را مشــاهده می کنیم که 
شــامل چــراغ های اصلــی باریک 
در پروفایــل دماغــه و عقــب می 
شــود. رینگ هــای آلومینیومی در 
 انــدازه هــای 2۰ و 2۱ اینچی ارائه 

می شوند.

دانگ فنــگ ۰۰۸ از منظر ابعاد 
برابر با ۵۰۰2 میلیمتر در طول، ۱۹۷2 
میلیمتر در عــرض و ۱۷۳2 میلیمتر 
در ارتفاع توســعه یافته است. فاصله 
 بیــن محورهــا نیــز ۳۰2۵ میلیمتر 

است.
به عنوان یک خودرو الکتریکی 
و براســاس پیش بینی های موجود، 
دانگ فنــگ ۰۰۸ در تریم الکتریکی 

خالــص میزبان موتور 2۶۸ اســب 
بخاری در محور عقب است. 

انرژی مورد نیاز از باتری ۸2.2۸ 
کیلووات ســاعت لیتیم آهن فسفات 
تامین می شود که امکان پیمایش ۶۳۶ 
کیلومتر را در اختیار خودرو قرار می 

دهد.
تریــم افزاینــده بــرد حرکتی 
ترکیبــی از انجین ۱.۵ لیتری توربو ۴ 

سیلندر با ۱۴۵ اسب بخار خروجی به 
عنوان ژنراتور و یک موتور الکتریکی 
را ارائه می دهد. این خودرو قابلیت 
پیمایــش ۱۵۴ کیلومتــر در حالت 
الکتریکــی خالــص و بالغ بر ۱2۰۰ 
کیلومتر در ســیکل ترکیبی را دارد. 
اطلاعات مربوط به خروجی موتور 
الکتریکــی و ظرفیــت باتری تریم 
افزاینده برد حرکتی منتشــر نشده اما 
به احتمال زیاد همانی اســت که در 
نسخه الکتریکی استفاده شده است. 
همچنیــن اطلاعــات مربوط 
بــه تریم هــای دو موتــوره دانگ 
فنگ ۰۰۸ نیز منتشــر نشــده است. 
تصاویر جاسوســی از کابین نشــان 
اینچــی   ۸.۸ نمایشــگر  دهنــده 
اطلاعــات کیلومتــر و ۱۵.۶ اینچی 
 برای تنظیمات سیســتم ســرگرمی 

است.
پیش بینی می شود قیمت دانگ 
فنــگ ۰۰۸ از حــدود 2۳ هزار دلار 

شروع شود.

گــروه علمی و آموزشــی- 
گوشــی میــان رده  جــذاب جدید 
موتورولا احتمالاً تا هفته  آینده برای 
مشتریان اروپایی عرضه خواهد شد.

ظاهــراً موتورولا قصــد دارد 
به زودی گوشــی میان رده  اج ۵۰ پرو 
را برای اروپایی هــا نیز عرضه کند؛ 
این دســتگاه به تازگی در بازار هند 

رونمایی شده  است. 
گزارش تازه ای جزئیات قیمت 
گوشــی و زمان عرضــه  آن در بازار 

اروپا را فاش کرده است.
انتظــار می رود کــه اج ۵۰ پرو 
اواخــر فروردین وارد اروپا شــود. 
قیمت گوشــی موتــورولا مدل اج 
۵۰ پــرو ۶۹۹ یورو )حــدود ۷۵۸ 
دلار( خواهد بــود و تنها با کانفیگ 
۱2 گیگابایــت رم و 2۵۶ گیگابایت 
فضای ذخیره ســازی عرضه خواهد 

شد. 

این گوشی با همین مشخصات، 
برچســب قیمتــی ۳۵٬۹۹۹ روپیه 
)معــادل ۴۳2 دلار( را در هنــد دارد 

که حدود ۴۰ درصد ارزان تر است.
میــان رده ی جدیــد موتورولا 
به تراشه ی اســنپدراگون ۷ نسل ۳، 
۱2 گیگابایــت رم، 2۵۶ گیگابایت 
فضای ذخیره ســازی، دوربین اصلی 
۵۰ مگاپیکســلی و صفحه نمایــش 
۶٫۷ اینچی اولــد خمیده با وضوح 
۱.۵K و نرخ نوســازی ۱۴۴ هرتز و 
 حداکثر روشــنایی 2٬۰۰۰ نیت بهره 

می برد.
گوشی موتورولا اج ۵۰ پرو در 
اروپا به رنگ های هلویی و مشکی و 
بژ روشن عرضه می شود که با نسخه  
هندی یکســان اســت. این گوشی 
شارژر ۱2۵ واتی نیز همراه خودش 

دارد.
اج ۵۰ پــرو از باتــری ۴٬۵۰۰ 

میلی آمپرســاعتی نیــرو می گیرد که 
از شــارژ سریع ســیمی ۱2۵ واتی و 
 شــارژ بی ســیم ۵۰ واتی پشتیبانی 

می کند. 
گوشــی مذکــور در بخــش 
نرم افزار، از اندروید ۱۴ بهره می برد 
و دریافت به روزرسانی تا اندروید ۱۷ 

برای آن تضمین شده است.
دوربیــن اصلــی اج ۵۰ پرو به 
لرزش گیــر اپتیــکال مجهز اســت 
که همــراه با دوربیــن تله فوتو ۱۰ 
مگاپیکسلی با زوم اپتیکال ۳ برابری و 
دوربین فوق  عریض ۱۳ مگاپیکسلی 

در پشت گوشی قرار گرفته اند.
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